
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  622 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area servizi Sociali e Politiche Giovanili

INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 41 DEL 22.1.16 - 
SERVIZIO PASTI A DOMICILIO PERIODO GENNAIO - 
NOVEMBRE 2016

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

25/11/2016

 645

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI25/11/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 622 DEL 25/11/2016 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 41 DEL 22.1.16 - SERVIZIO PASTI A DOMICILIO PERIODO 

GENNAIO - NOVEMBRE 2016 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI E POLITICHE GIOVANILI 

 

Richiamata la propria Determinazione n. 709 del 27.11.2013 con la quale si istituiva l’albo 

dei soggetti accreditati per il Servizio di fornitura e distribuzione pasti a domicilio per il periodo dal 

1.12.2013 al 30.11.2016 e che, a seguito di procedura di voucherizzazione, in detto albo è stata 

iscritta l’Osteria Del Colle di Del Colle Pierluigi; 

Richiamata altresì la propria determinazione n. 41 del 22.1.2016, con la quale si garantiva 

la continuità del servizio di fornitura e distribuzione pasti a domicilio per il periodo GENNAIO – 

NOVEMBRE 2016; 

Preso atto che occorre integrare il predetto impegno di spesa per € 1.060,00 sul capitolo 

10431/94 Codice del piano dei conti finanziario integrato U.1.03.02.15.999 Missione 12 

Programma 5, per poter garantire il soddisfacimento di tutte le richieste di attivazione del servizio; 

 Dato atto che il CIG è Z070EAEBEB; 

 

Considerato che la Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Anna Meraviglia; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2 del 24/04/2014, con il quale è stata individuata la  

Responsabile dell’Area Servizi Sociali e Politiche Giovanili Dott.ssa Paola Bottazzi; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 27.04.16 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2016 ed i relativi allegati; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.82 in data 05 Luglio 2016 ad oggetto: 

“Approvazione PEG 2016”; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di integrare la propria determinazione n. 41 del 22.1.16 , per i motivi esposti in premessa,  

impegnando la somma complessiva di € 1.060,00 in favore della Osteria Del Colle di 

Cenegrate, per il periodo GENNAIO – NOVEMBRE 2016 per garantire la continuità del 

servizio di fornitura e distribuzione pasti a domicilio, a copertura della differenza tra la 

tariffa sostenuta dagli utenti e il valore economico di ogni singolo pasto, definito in sede 

di voucherizzazione del servizio; 

2. Di imputare la spesa prevista a carico del cap. 10431/95 Codice del piano dei conti 

finanziario integrato U.1.03.02.15.999 Missione 12 Programma 3 del bilancio di 

previsione dell’esercizio in corso; 

3. di dare comunicazione alla Osteria del Colle dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza 

che la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della  suddetta comunicazione; 



DETERMINAZIONE N. 622 DEL 25/11/2016 

 

4. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione, da parte del Responsabile dell’Area economico finanziaria del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

5. Di provvedere con proprio atto, ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente 

regolamento di contabilità, alla liquidazione della spesa suddetta previa apposizione sulle 

relative fatture e/o note  del visto, in ordine alla loro regolarità contabile; 

6. Di dare atto  che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti   

risultano compatibili con le regole di finanza pubblica secondo  quanto previsto dall’art. 9, 

comma 2 della legge n. 102/2009; 

7. Di fare espressamente presente di essere a conoscenza che le prestazioni di cui trattasi 

saranno esigibili entro il 30.11.16 e che il pagamento  verrà effettuato entro 30 giorni 

dalla data di ricevimento della fattura. 

 

Busto Garolfo, 24.11.2016 

 

La Responsabile Dell’area Servizi Sociali e Politiche Giovanili 

Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-11-25T08:23:26+0100
	FirmaCNS0




